
令和３年９月１日 

第５学年保護者の皆様 

江南市立古知野北小学校  

校長  瀬上 圭太 

 

第５学年 自然教室 再延期のお知らせ 

 

残暑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、自然教室につきましては、９月２６日から２７日までの予定で準備をすすめてまい

りました。しかしながら、ご承知の通り新型コロナウイルス感染症の感染力の強い変異株が

猛威を振るい、歯止めのかからない状況が続いています。8月２７日に愛知県は緊急事態宣

言の対象地域に加えられたことを鑑み、本校自然教室の日程を以下のように再延期いたし

ます。 

 

【変更前】 ９月２６日（日）から２７日（月）までの２日間 

【変更後】 １２月３日（金）から４日（土）までの２日間 

      代休日：６日（月） 

 

なお、9月 27日（月）および２８日（火）の２日分の給食につきましては、給食を実施

します。ご理解とご協力をお願いいたします。 


